[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  13.12.2023       № 1959
	г.Невельск

	[bookmark: _GoBack]О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в 2024 году

В соответствии с ч. 6 ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитальных ремонтов общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области», в целях принятия решения о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Невельского городского округа, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с истечением трехмесячного срока принятия решений о проведении капитального ремонта собственниками помещений, провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных по адресам:
- г. Невельск, ул. Вакканай, д. 6 (ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, водоснабжения, водоотведения, фасада, подвального помещения);
- г. Невельск, ул. Морская, д. 1 (ремонт фасада);
- г. Невельск, ул. Морская, д. 5 (ремонт фасада);
- г. Невельск, ул. Морская, д. 9 (ремонт фасада);
- г. Невельск, ул. Морская, д. 13 (ремонт фасада);
- г. Невельск, ул. Морская, д. 17 (ремонт фасада);
- г. Невельск, ул. Победы, д. 2 (ремонт фасада);
- г. Невельск, ул. Победы, д. 6 (ремонт фасада);
- г. Невельск, ул. Победы, д. 11 (ремонт фасада);
 - г. Невельск, ул. Победы, д. 15 (ремонт фасада);
 - г. Невельск, ул. Советская, д. 3 (ремонт фасада);
 - г. Невельск, ул. Советская, д. 5 (ремонт фасада);
 - г. Невельск, ул. Школьная, д. 79А (ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения, водоотведения, подвального помещения);
 - г. Невельск, ул. Яна Фабрициуса, д. 53 (ремонт крыши);
 - с. Горнозаводск, ул. Шахтовая, д. 13 (ремонт крыши);
 - с. Горнозаводск, ул. Шахтовая, д. 15 ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, водоснабжения, водоотведения, фасада);
 - с. Шебунино, ул. Дачная, д. 2 (ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, фундамента, подвального помещения).
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Бетина С.В.

Исполняющий обязанности мэра
 Невельского городского округа			                                  Н.В.Ронжина

image1.jpeg